
 

 

Plán akcí na měsíc   D U B E N   2025 

 

VELKÉ  OPATOVICE 

5. 4. Velikonoční trhy – pořádá Odbor kultury - na jarmarku si můžete prohlédnout a 

zakoupit zboží s velikonoční tématikou – jarní dekorace – perníčky – malované kraslice 

– med – medovinu – koření – čaje – během dne kulturní program, velikonoční dílnička 

pro děti -  MKC - otevřeno od 9 – 16 hod. 

8. 4. Velikonoční dílničky v MŠ – pořádá 1. MŠ – akce pro všechny děti a rodiče v budově 

MŠ – začátek v 15 hod.  

10. 4. Klub mladých důchodců – další pravidelná schůzka – na programu prohlídka 

Moravského kartografického centra a Muzea - začátek v 17 hod. – sraz před MKC 

12.4. Koncert – Zpívající ocel – Ladislav Šiška, Milan Zdvořilý – kostel sv. Jiří – začátek 

v 15 hod. – vstupné 100 Kč 

14. 4. Náš kvíz Velké Opatovice - pořádá Odbor kultury – sestav tým o max. počtu 5 členů 

- pojmenuj a přihlas jej na kontakt: infocentrum@velkeopatovice.cz, tel.č.: 516 477 303 

nebo na FB stránka: Město Velké Opatovice – pak už jen přijď prověřit své vědomosti - 

startovné 50 Kč/osoba – zámecký sál – začátek v 18 hod. 

17.-19. 4. Hrkání a klapání dětí v ulicích města – sraz u kostela sv. Jiří – klapačky a 

hrkačky budou k zapůjčení, kdo máte své, vezměte si je s sebou 

• Zelený čtvrtek 17. 4. – v 18 hod. 

• Velký pátek 18. 4. – ve 12 a v 16.15 hod. 

• Bílá sobota 19. 4. – ve 12 hod. 

19. 4. Agape – pořádá Římskokatolická farnost –  Orlovna – začátek po obřadech v kostele 

20. 4. Boží hod velikonoční – pořádá Římskokatolická farnost - mše svatá – kostel sv. Jiří - 

začátek v 8 hod. 

26. 4. Pouťové posezení u hasičárny – pořádá SDH – program: od 14 hod. Holóbkova 

mozeka  od 17 hod. Asi prak – pečené makrely a další bohaté občerstvení 

26. 4. Velkoopatovická pouť – pořádá Město V. Opatovice  

Kulturní program za učilištěm:  - 10-16 hod. otevřeno MKC 

• 14.30 hod. Jakub Smolík s kapelou         - 10 hod. fotbalový zápas - žáci - hřiště TJ 

• 16.30 hod. Dolls In The Factory   - 14 hod. fotbalový zápas - muži - hřiště TJ 

• 18.30 hod. Metalinda                       - 13-17 hod. Jarní výstava květin  

• 20.30 hod. Checkpoint                                  - 21 hod. pouťová zábava v sokolovně 

VSTUP ZDARMA           

• Tradiční pouťové atrakce na nám. Míru. 

26.-27. 4. Jarní výstava květin – pořádá ČZS – otevřeno: So 26.4.: 13-17 hod., Ne 27.4.: 9-

11 a 13-17 hod. - Dům zahrádkářů  

27. 4. Pouť ke sv. Jiří  

• v 9 hod. mše svatá – kostel sv. Jiří 

• 9-11 a 13-17 hod. Jarní výstava - dům zahrádkářů 

• od10-16 hod. otevřeno MKC a výstavní síň 

• tradiční pouťové atrakce na nám. Míru 

27. 4. Pouťové posezení u hasičárny – pořádá SDH – začátek ve 14 hod. – grilované steaky  

mailto:infocentrum@velkeopatovice.cz


 

 

30. 4. Pálení čarodějnic – TJ Sokol – program: v 16 hod. miniturnaj přípravek – v 16:30 

hod. soutěže pro děti – v 18:30 hod. zapálení čarodějnice – od 19-24 hod. k tanci a 

poslechu zahraje DJ Palo – bohaté občerstvení zajištěno - hřiště  
 

Připravuje se: 

1. 5. Prvomájový turistický výlet – Krajem okolo hradu Hardegg – pořádá KČT, odbor 

Velké Opatovice – trasy 11 nebo 15 km – cena 470 Kč/člen KČT a 520 Kč/nečlen – 

zájemci se mohou hlásit na email j.coufalikova@seznam.cz nebo na tel.č.: 739 512 579 

10. 5. Pochod Javoříčko – pořádá KČT, odbor Velké Opatovice 

24. 5. Festival Asi tak – areál zámeckého parku – účinkují: Epydemye, Kamelot tribute, 

Honza Novorka, Asi Prak, Monty, Kázeň, Svaťa Kotas Band starý Fóry& Helena 

Maršálková – začátek ve 14 hod. 

 

                                      ----------------------------------------------- 

BOROTÍN 

5. 4. Borotín a okolí v souvislostech proměny nejstarší duchovní paměti - pořádá Obec 

Borotín – přednáška PhDr. Jána Masaryka – kulturní dům – začátek v 17.30 hod. 

30. 4. Pálení čarodějnic na koupališti – pořádá TJ Sokol Borotín - začátek v 17 hod. 

 

                                     ------------------------------------------------ 

CETKOVICE 

11. 4. Listování: Historky z Tinderu 2 (Lucie Macháčková) – pořádá Obecní knihovna -

účinkují Pavla Dostálová a Jakub Koudela – kulturní dům, velký sál – začátek v 17 hod. 

– vstupné 100 Kč – předprodej OÚ Cetkovice a IC V. Opatovice 

25.4. Pozor, natáčíme – divadelní představení v podání DS teaTrum – kulturní dům – 

začátek v 19 hod. – vstupné dobrovolné 

                                     --------------------------------------------------- 

 

MALÁ  ROUDKA 

30. 4. Pálení čarodějnic – výletiště ve Skočové Lhotě 

                                     ------------------------------------------------- 

                    

SVĚTLÁ 

30. 4. Pálení čarodějnic – výletiště – začátek v 17 hod. 

                                    -------------------------------------------------- 

 

ŠEBETOV 

5. 4.  Ukliďme Česko – Ukliďme Šebetov – sraz v 9 hod. před Obecním úřadem 

30. 4. Pálení čarodějnic – areál koupaliště – začátek v 17 hod. 

30. 4. Zahájení sezóny - u hasičské zbrojnice – začátek v 17 hod. 

 

                           ----------------------------------------------- 

 

UHŘICE 

30. 4. Pálení čarodějnic – hřiště – začátek  v 16 hod. 

 

mailto:j.coufalikova@seznam.cz


 

 

VANOVICE 

20. 4.  Boží hod velikonoční – mše svatá – začátek v 9:30 hod. - evangelický kostel 

Vanovice 

30. 4.  Pálení čarodějnic – za kulturním domem – začátek v 17 hod. 

 

                                                 ----------------------------------------------- 

 

Program E-Cinema (kina) na měsíc    D U B E N   2025 
Hrací den – pátek, začátek představení v 19:30 hod. 

Všechna představení jsou s českým dabingem, není-li uvedeno jinak 

 

11.4. Na plech    Bonton     99 min. 

Mladý ambiciózní ekonom se stěhuje na sever Čech za prací. Zde se seznámí se syny 

nejlepšího vařiče pervitinu Grundzy a posléze i se samotným Grundzou, hlavou rodiny a 

pečujícím otcem. Netradiční skupina spojí progresivní ekonomické postupy se znalostí ulice 

a posunou rodinné podnikání na zcela novou úroveň. Film Na plech natočil režisér Marty 

Pohl, známý také jako kontroverzní rapper Řezník nebo jako autor Mártyho frků. Film Na 

plech osobitým způsobem pojímá příběh Marka, který po dokončení vysokoškolských studií 

vstupuje do života. Zažívá spoustu neotřelých dobrodružství, aby nakonec dospěl k poznání, 

že rodina a přátelství jsou to nejdůležitější. Ve svém zaměstnání dostává na starost velmi 

ambiciózní projekt, ale v osobním životě má nečekané potíže. Poté, co na chodbě domu 

nalezne batoh a snaží se ho poctivě vrátit, je zadržen inspektorem. Policista ho však nezavře 

do vězení, ale přiměje ke spolupráci. Marek se proto musí vetřít do přízně tří bratrů 

Grundzových, kteří v bytě o patro níž vaří pervitin. Marek plně využívá svých znalostí z 

Vysoké školy ekonomické, ke skupině se záhy přidá i Grundza, hlava rodiny, a drogový 

obchod jen kvete. Soužití s nově získanými přáteli přináší řadu humorných, ale i napínavých 

okamžiků. Divák bude nejen stržen dějem, zároveň se dozví řadu zajímavých faktů z blízké i 

vzdálenější historie. "Pro co největší autentičnost jsme část filmu natáčeli v prostředí 

Ruzyňské věznice, která přímo sršela inspirací. Veškeré audio z této lokace je pravé, takže 

jakýkoliv zvuk hádky, nářku či bičování pochází z útrob tohoto bohem zapomenutého 

místa,“ dodává k natáčení Marty Pohl.  

Vstupné 80 Kč      Mládeži přístupno od 15 let 

 

 

POZOR!!! Hrajeme v neděli ve 14 hod. 

13.4. Kayara a tajemné město Inků BohemiaMP   81 min. 

Kdysi dávno v království Inků žili byli Chasquiové, královští poslové, kteří byli rychlí jako 

vítr a odvážní jako jaguáři. Akorát měli ještě jednu výhradní vlastnost – byli to jen muži! 

Žena se v žádné případě nemohla královským poslem stát. To se ale nezamlouvalo Kayaře, 

mladé dceři významného Chesqui, která je odhodlaná tuto tradici zlomit a stát se první ženou 

v řadách inckých královských běžců. Aby se tak stalo, musí složit nebezpečnou zkoušku. 

Netuší však, že to nebude jen test, ale skutečný boj za záchranu jejího domova, rodiny a 

přátel. 

Vstupné 80 Kč      Mládeži přístupno 

 


